
 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emertimi dhe Forma ligjore 

NIPT-i 

Adresa e Selise 

HYDRO & ENERGY SHPK 

K7222ZOOBT 

TIRANE 
 
 
 
 
 

· Data e krij imit 

Nr.i Regjistrit Tregtar 
 
 

Vepramtaria Kryesore Jregeti import eksport 
• 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P A S Q Y R A P F I N A N C IA B E 
 

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 
dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare'') 

 
 

Viti 2 0 1 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasqyrat Financiare jane individuale 
 
 
 

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne 

po e 

 

 

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne Ieke 
 
 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014 
Deri 31.12.2014 
\ 

 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.03.2015 
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BI LANCI SIPAS  FORMATIT 
 
 

 
 

 
 

 

 

AKTIVI Shpjegime Viti raportues Viti Meparshem 

' A A Aktivet  afatshkurtra 38,073,329 43,320,6n 

1 Aktive monetare 1$il,429 89,964 

Banka 1,602,094 26,917 

Arka 69,335 63,047 
I 

I 2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim 
• Derivatet 
•• Aktivet e mbajtura per tregetim 

3 Aktive te tjera financlare afatshkurtera 2195,877 26,631,483 
'' • Kliente per mallra, produkte e sherbime 21,354,057 26,556,218 

 
I 

•• Debitore, Kreditore te tjere 
•••• Tatim  mbifitimin 20,336 

 

• 
I IV Tvsh 141,820 54,929 

v Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 

I 

I 4 lnventari 14,906,023 16,599,230 
• Lendet e para 

I
•• lnventari i imet 5,451,356 1,289,679 
••• Prodhim ne proces 

 

•
V Produkte te gatshme 

 

v Mallra per rishitje 9,454,667 15,309,550 

I VI Parapagesat per fumizime 

i 
• 5 Aktive biologjike afatshkurtra 

 
' 

6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 
'I 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
 

 
' • Shpenzime per periudhat e ardhshme 
' 

 
 

B B Aktivet afatgjata 2,059,664 
 

• 

2,777,596 

1 lnvestimet flnanciare afatgjata . 
- . - 

• . ' . 
I Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne P.F) ,_ . ' 
•• Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 

.• - ·. 
' ' II .  . . 

., - . -. ·. ••• Aksione dhe letra te tjera me vlere 1,.,
 

111 
 

• 
IV 

 

2 

 
Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata 

Aktive afatgjata materiale 

 
 

.. 
,, 

Ii 
 

 ·. 
2,059,664 • 

.. 

 
 
 

2,n7,596 

t 
::- ' 

' 
• Toka 
.. ' • 

' II Ndertesa - 

... Makineri dhe paisje 

I • Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel) 
3 Aktivet biologjike afatgjata 

 
 

2,059,664 2.n?,596 

' 
 

4 Aktlvet afatgjata jomateriale 
• Emri imire .. 
II 
••• 

• 111 

Shpenzimet  e zhvillimit n 
Aktive te tjera afatgjata jo materiale \ 

I 5 Kapltaliaksloner ipapaguar 
' I 6 Aktlve t tjera afatgjata 
. 

TOTALIIAKTIVEVE (A+B) 40,132,993 46098,273 
.. 
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BILANCI PER VITIN 2014 

' 

I 

l 
I 
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X I 

I 

II 

?""'" - 
-  I  
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/ ') .'t' 

 
f ::···'V/ . 

J. .....- 

v J 
. 

1 

I \ l ; · 
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.J , 
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Fitimet e :>ash:>Arndara '.. 9 

' 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

r  . ..   . 
 
 
 

.   . 
' 

PASIV eT OHE KAPITALI Shp ogtme 

 
.  .. - 

 
.  . 

- - - 

I 
 

 

I PASIVET 
. . 

A Paelvet af atatlkurtiro 25,445,516 36,203,051 
. . . -          -  -     -- . 

 

'1 Derlvatlt 

2 Huomorr et 
- - -   - 

 

i Ovordraftet b11r1k,1ro 

II t"f unn1arr ot nfntst1kurt0ra 

Ill Borio t O konvartuast1m0 
 

I 

' 3 Huat dhe >ora >aglmet 25,445,516 36,203,051 
 

I . T )aQuest1m0 ndaj flJrnltorve . 6,736,357 11,085,284 

II T · a:lJeshrr10 nda ounonjesve 2,718,333 3,531,529 

ill Det 1rlme oar siaurlmet shoqerore 89,782 39,785 

iv Oat 1rlme tatlrnore TA P 3,900 12,060 

v Det 1rime tatimore Tatim fitimi 698,346 

vi Det 1rime tatimore Tvsh 
 

vii Def' 1rime tatimore per tatlm ne burim 48,000 24,000 

viii Te drejta dhe detyrlme ndaj ortakeve 15,150,798 21,510,393 
 

• Parapa :imi Furnitura 
 

x Debltore dhe Kreditore te tjere 

xi Te ardhura te perludhave te ardhshme 
 
 
 

''   . 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

5 Provlzlonet afatahkurtra 

B Paalvet afatgjata 

I 1 Huate  afat ata 
• Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 
•• Bonot e konvertueshme 

 

2 Huamarrje t tjera afatgjata 
3 Provlzlone afatgjata 

 
.. - 

=t. r 01 v - "' 
- v · 

4 Grantet dhe te ardhurat e ahtyra ·
'<. 

• 
• 

c 

TOTALIIPASIVEVE (A+B) rn 1 h""'·) \ \ I; '
 

II Kapltall 14,687,4n \ f l . , fr' , }'·. tI 

 
1 Aksionet e pakices (PF te konoliduara) 

t,, ! 9,895,223 
. 

1,J ' 
,/.' 

- - _ _ ./ "' ' 
2 Ka :>itai qe iaksionereve te shoqerise meme(PF te kons.) \:-- -,.............. r 

' ·.  .    .  -\  i. J, 
' 

3 Kapitali aksioner 9,400,000 9,400,000 

4 Prlmi iaksionit 
. 

 
 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (neaative) 

6 Rezerva statutore 
' 

 
 

7 Rezerva Ii 'ore 
,. 

8 Rezerva te t'era   
'

 

' .  . ' 
I 
I I 495,222 - ' "I:! 

I 10 Fitimi (Humb·a) e vitit financiar   4,792,255 495,223 

I TOTALIIPASIVEVE DHE KAPITALIT 1+11· 40,132,993 46,098,274 
 
 

' 

' 

. 

I 

) 

1 

t_· 
' 
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J <JI CELULARE 
c;Jl'l'llSfi J 

97,500 
97500 

0.25 
4,550,642 

A kt ivc k<>ll'>idt!r<>l1c11an1bicnti/a ktivitcti ,maki11e1i dhe pai sjc dhc cdo mjct apo pa5tt ri 
0 

e pal iajtc5hn1c qc ehte rcgji t rua1·sipas l igji t te tatimit n1bi te ardhurat 

Pcrfaqcst1csi Pe1·sc)tl Ju1·idik/Fiz. ik 
ARTUR DADO 

- 

.., 

 
 

1'utimpagu esi HYl>R<> & EN J:. Rc;y SHPK 
N ll"I' K 72227008 1· 
'J'I RANJ1: 

Ndryshi111et gjate vitit ...2014 
VLERA N- -q- 

NR l14 Ml R'l'IMI I AK'I'IVl1' f1'ILLJ. 
•:i.: 

S 'AR 

AKTIVIT 
a 

l ,050,000 
420,000 
1.18,233 

1 ,689,629 
I I 0,450 
90 1 ,947 

80,700 
1 16,666 
43,017 

HYRJ'1 
AKTIVESH 
b 

DALJE 
AK'f IVJ. su 
c 

% · 
AMORl IZI 
MIT 
d 

0.20 
().20 
0.20 
0.50 
0.25 
0.25 
0.25 
0.25 
0.25 

Ia-: -.::: 
TOTAi.JI 31 
DHJJ. TOR 
d=a+b-c 

0 .::::. 

.,... 
0 
C,.\..J.: 

a: 
w ::::> 

-q- 
T""": 

N- -.,q..-. N- 
_J 1w- o 

ta-: -.::::: 0 
C\l 

ta-: -.::::: 
v.,.... 
0 
C\l 

N- ta-: -.::::: C\l 

v.,.... 
0 

0 ...::: 
::? > al 
<( 

C? 
0 ...::: 
<: 

0 
.,... 

.,... 
o 

• 0 .::::. 
<( .,.... 

0 
<: 0 .,... 0 

.,.... 

1 1Makine pune BMV 
21Makine Pune 
3 1Makineri,paisje 
41Mjete  transporti 
.5 lkompjuterike 
61Te Tjera(218) 
7 1FOTOKOPJE TOSHIBA 
8 ICOMPIUTER SERVER IT 
91REFISKALIZIM 

 
 
 
 
 
 
 

t•ASQYRA •:1.JI..<>GARl'l'J ES Sfi:AMORTIZIMl "f 'f E AKTIVEVE PER VITIN 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 ,050,000 
420,000 

78,750 971,250 194,250 273,000 777,000 
95,200 324,800 

105,764 ' 32,469 

14,000 406,000 81,200 

138,233 97,647 40,586 8,117 

1 ,689,629 934,038 755,591 377,796 1,311,834 377,796 

1 10,450 11,045 99,405 24,851 35,896 74,554 

90 1 ,947 589,489 312,458 78,114 667,604 234,343 

80,700 16,140 64,560 16,140 32,280 48,420 

1 J 6,666 23,333 93,333 23,333 46,666 70,000 

43,017 8,603 34,414 8,603 17,207 25,810 

97,500  97,500 3,047 3,047 94,453 

4,648,142 1,773,045 2,875,096 815,452 2,588,497 2,059,644 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(Bazuar n Klasifiklmin e Shpenzimeve sipas Natyr  s) 
 

Nr 1 P rshkrlml IElement  ve Refereneat Nr.Llog. Viti Raportues Viti Paraardhes 

1 IShitjet mallra 705 30,102,244 6,356,933
 

2 IShitje sherbime te situacionuar 704 

3 ITe ardhura nga shitja e aktiveve te qendrueshme 752 

4 INdryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 71 

5 ITe ardhura nga projekt 3,194,059 

6 ITe ardhura te tj 31,144 

A ITotali Ite ardhurave 30,133,387 9,550,992 

1 IMaterialet e konsumuara 601 - 608X 20,704,655 6,466,678 

a-mallra dhe materiale (605-603) =16326266-(1693207)  = 18019473 18,019,473 5,523,799 

b-nentrajtime dhe sherbime (604+618+61+613+608+625+626+616) 2,648,062 653,358 

c-transport-627 244,843 

d-taksa doganore dhe te tjera taksa (633+638) 37,120 44,678 

2 Kosto e punes 641 - 648 2,791,372 1,376,369 

a-pagat -641 2,391,921 1,041,000 

b-sigurime shoqerore dhe shendetesore -644 399,451 335,369 

3 Amortizimet dhe zhvleresimet  68X  815,452  697,833 

4 Shpenzime te tjera (628+661) interesa 61 - 63  170,203  361,020 

a-financiare(628)    81,417 71,631 

b-interesa bankare(661+666) 10,825 

Penalitete, gjoba e demshperblime 77,961 289,389 
 

5 Shpenzime vlera e mbetur e AQT-ve te shitura 652 
• 

B Totali IShpenzimeve 

Shpenzime te panjohura projekt 

24,481,682 8,968,589 

I IFitimiapo humbja nga veprimtaria kr_yesore (A-B) 5,651,705 582,403 

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761,661 

2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762,662 
 

3 Te ardhurat penzimet financiare 
 

4 ITe ardhural dhe shoenzimet financiare nga investime te tjera financia f3 a.ttgjata 763, 764, 765, 664, 665 
 

5 IShpenlfm' et nga interesat 661 

6 IFitimet nga kursi ikembimit 766 

7 IHumb1et nga kursi Ikembimit 666 70,432 

8 ITe ardhura te tjera financiare 

II ITotali ite Ardhurave dhe shpenzimeve flnanciare 

76
7 

3,743 

Fitim1 (humbja) para tatimit 5,729,667 871,792 

TATIM FITIM 69 859,450 87,179 

22 IFitimi(humbja) neto e Vitlt Flnanciar 

23 IElementet e pasqyrave te konsoliduara 

4,792,255 495,224 
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CASH FLOW HYDRO&ENERGY  2014 
    
Periudha 01/01/2013 - 31/12/2014   
    
Gjendja para datës 01/01/2014 89,965 320,084 
    
Nr.Llogarisë Emërtimi I Llogarisë   
Arkëtime  74,932,371 32,661,727 
411 Klientë 41,324,853 9,516,540 
161 Kredi   
767 Te ardh nga interesat 31,144 3,743 
419 Kliente(ked). Parapagime dhe pagesa pjesore  
581 Xhirime të brendëshme/konvertime 13,645,918 21,941,444 
467 Kreditore te tjere   
448 Arketime nga Kreditore te ndryshem 456  
456 Ortaku 19,930,000 1,200,000 
Pagesa  73,350,662 32,891,846 
421 Personeli - Pagat e shpërblimet për t 2,886,522  
581 Xhirime të brendëshme/konvertime 13,656,743 21,941,444 
431 Sigurime shoqerore+Tap 617,349 572,564 
401 Furnitore 25,444,992 8,199,322 
444 Shteti -tatim mbi fitimin 140,768 30,348 
448 Detyrime doganore 1,269,500 1,258,715 
456 Ortaku 26,289,602  
661 Interesa kredie   
638 Taksa bashkie 37,120 20,816 
628 Sherbime bankare 81,417 71,631 
613 QIRA  216,000 
625 Pagesa per debitore te ndryshem(62 250,000 31,400 
625 Taksa bashkie   
445 TVSH 2,401,790 386,886 
442 TAP 58,860 162,720 
467 Debitore kreditore te ndyshe 216,000  
447 TAKSA VENDORE tatim qera   
 Gjendja më datën 31/12/2014 1,671,673 89,965 
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r t I I I ,..,.... 

1 

kursi f und Viera ne Ieke 
vitit 

1.00 
- -- - 

,, 1 .7 140.14 
1.00 

163 
7,254 
5,134 

- "'=='  - - 

7, 
---- - -  --- - ---- - 

,, 

u 
   

----- ---- - 

1.00 
139.97 

1.00 
140.14 

- ---- 

l . 
.ic .00 
..._ ....... ,01 

-- ----  - -- 

J I fz A f f 
---- --  - 

140.14 
--- - 

176,559 

1,098,328 

649 
3,225 
2,161 

295,723 

1,602,094 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Viera ne leke 

ur i fund 
vitit 

1 69,355 
- ---- - -- 
 
 
- - -  - -  -- -- - - ----  - 

69,355 
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R , r l:l RGl"SllPK 
,,,.,.... TOOBT 

 

 
 
 
 

    
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

\ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

 
 

• 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Makineri :>ais·e 2,059,644 

Nuk ka , 

Nr Emertimi Viti Raportues 
Viera 

Toka 
Ndertesa 

AAM te t'era 
Pais'e zvre dhe inf ormatike 
Totali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Derivative dhe aktlve te mbajtura per tregtlm 
 

 

Sl1oqoria nuk ka derivative dhe aktive te mbajt ura par tregtim 
 
 
 
 
 
 
 

2135'1057 
 

Nuk ka 

Nuk ka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5,451,356 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka 
 
 

9,454,667 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka 
 
 

Nuk ka .,-- 

Nuk ka 

 
 

 
 
 
 

 

 

3 
 

> 
 

> 
 

> 
 

> 
 

> 

Aktlve te t era f lnanclare afatshkurtra 
 

 
Kliente per mallra ,produkte e sherbime 

Debitore ,Kreditore te tjere 

Tatimi mbi f itimin 

Tvsh 
 
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

Lake 
 

Leke 

  
4 

 
lnventari 

 

> 

 

Lendet e para Leke 

> 

 
lnventari I imet 

 

> 

 
Prodhim ne proces 

 

> 

 
Produkte te gatshme 

 

> 

 
Mallra per rishitje 

 

> 

 
Parapagesa per furnizime 

 

 
5 Aktive biologjike afatshkurtra 

 

 
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

 

 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyera 

 

 
> 

 

Shpenzime te periudhave te ardhshme 

 

II 

 

AKTIVET AFATGJATA 

 

 

1 lnvestimet financiare afatgjata 

 

  
2 

 
ktive afatgjata materiale 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Aktivet blologjlke afatgjata 
 

4 Mttivet afatgjata jomateriale 

5 Kapitali aksloner Ipapaguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

I Pasivet afatshkurtera 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Derivatet 

 
2 Huamarrjet 

> Overdraftet bankare 

 
> Huamarrjet afatshkurtera 

 
> Bono te konvertueshme 

• 
 
 

Nuk ka 
• 

 
 

Nuk ka 
Nuk ka 

 
Nuk ka 

Nuk ka 

 
 
 
 

> 
 
 

> 
 
 

> 
 
 

> 
 
 

> 
 
 

> 

>  

> 
 

> 
 
 

> 
 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

5  Provizionet afatshkurtra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Huate dhe parapagimet 
 
Te pagueshme ndaj furnitoreve 

 
 

Leke 

 
 

6,736,357 

 

Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 2,718,333 

 

Detyrime per sigurimet shoqerore Leke 89,782 

 

Detyrime tatimore TAP Leke 3,900 

 

Detyrime tatimore Tatim fitimi Leke 698,346 

 

Detyrime tatimore Tvsh 

  

 Detyrime tatimore per tatim ne burim Leke 48,000 

 

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve Leke 

 

 Dividente per tu paguar 
  

  
Debitore dhe Kreditore te tjere 

 
Leke 

 

 



 

 



 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II Pasivet afatgjata 
 

1 Huate afatgjata Nuk ka 
 

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 
 

> Bonot e konvertueshme Nuk ka 
 

2 Huamarrje te tjera afatgjata Nuk ka 
 

3 Provizione afatgjata Nuk ka 
 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 
 
 
 
 
 
 
 

Ill Kapitali 
 

> 
 
> 

Aksionet e pakices (PF te konoliduara) 
 

Kapitai qe j aksionereve te shoqerise meme(PF te kons.) 

Nuk ka 
 

Nuk ka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 
.. 

Artur Dado ·· 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

> 
 
> 

Kapitali aksioner 
 

Primi i aksionit 

Leke 9,400,000 

> Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 

  

> Rezerva statutore 

  

 
> 
 
> 

Rezerva Jigjore 
 

Rezerva te tjera 

  

> Fitimet e pashperndara Leke 495,222 

> Fitimi (Humbja) e vitit f inanciar Leke 4,792,255 

 



 

 



 

 
 

 
  

 

- 

 
  

 

penz1me 

 
 

 
 

 
 

Mateialet e Konsumuara 
Kostot e Punes 
Amortizimi 

 
 

 
 

Sherbim  interineti 
Shpenzime komisione n eli 
Shpenzime telefoni 
Shpenzime  Oiraje 
lnteresa bankare 
Sherbime DIETA 

 
 

 
 

 
 

 
 

Shpenzime te tj 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11141"" 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

lbltJimet ShPieg_ues 
 

LLOGARITJA   
 
 

Te ardhurat 
 
 

   
 

Furnizim Vendosje 
Te Ar.dhura ne Projekte 

...-. 

 
 
 
 
 
 

lii!ll!!ii 

Sherbime 
Fitimet nga kursi i kemblmi 
Demshper:blime dtie rikuperJrn 
Te ardhura nga shlitja e akt1v. 

- -  -- 

Total   
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Fitimi Bruto 

 
 

Ngjarje te ndoohura pa 
pas dates se bitancit per 

 
 
 

Gabime materjate te doo ra, 
te konstatuara gjate pen d e 

 
 
 

 

   

 

  
  

    

 

 
  

 

Shitjet neto 



 

 



 

:> >!> - - 

- . 

- 

- 

' 

 

I 

"°\ 0 
, 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

- - 

;111 rt1r11i Njosia Sasia Cm Viera 
= 1      K·ROCL NJ ESIK.BR END :'.KW12RH 12BTU COPE 3 5,855 17,564 

- 

r: =K."ROCI.. NJ K.JASHT K012RH 12BTU COPE 1 10,809 10,809 
L KTROC NJ ESI K.BR t:ND :.KW 12RH 12BTU COPE 13 6,305 81,965 

:?:L K" '"ROCL NJ K.JASHT :'.K012RH 12BTU COPE 11 11,859 130,453 
- 

JAWA NJ SI K.BR t:NDSt'"f 12HDK 12BTU COPE 1 7,806 7,806 
NJ S KONO FANKOIL 4.07KW KPSW385X 2 TUB COPE 2 37,900 75,799 
NJ SIKONDIC FANKOIL 3.4 8KW KPSW2B5X COPE 16 37,026 592,419 

. -· 

E_ EKTROCLIMA NJ K.BREND EKW12RH 12TU        COPE 6 5,444 32,666 
::L KTROCLIMA NJ K.JASHT EK012AH 12BTU       COPE 3   10,051  30,152 
COM DIST.TA STERIA DISPLAY COPE 1   4,939   4,939 
PHRT 167F TECHNIBEL U.E PAC COPE 3 250,136 750,409 
V1       NTICONVECTEUR CARROSE(FAN Coil) COPE 4  18,760  75,041 
VIENTICONVECTEUR CARROSE(FAN Coil) COPE 1 19,538 19,538 
ELl KTRONIKUE REGULAR TWN COPE 51  7,188 366,595 
PHAT 127F TECNIBEL U.E PAC COPE  1 192,064 192,064 

- 

PHAT 167F TECNIBEL U.E PAC COPE 1 222,698 222,698 
V ENTICONVECTEUR CARROSE(FA N Coil) COPE 5 16,043 80,213 
VENTICONVECTEUR CARROSE(FAN Coil) COPE 2 17,350 34,700 
VENTICONVECTEUR CARROSE(FAN Coil) COPE 10 17,826 178,260 
VENTICONVECTEUA CAA ROSE(FAN Coil) COPE 27 5,822 157,206 
COMANDO DIST,COMUT AUTO 4T COPE 3 4,754 14,262 

- 

POMPE CHA LEUR AIR/EAU A410A COPE 1 194,442 194,442 
UT VENTILOCONVECTUA CARROSSE FAN COIL  COPE 5 16,043 80,213 
UT VENTILOCONVECTUR CARROSSE FAN COIL   COPE 5 17,826 89,130 
RREGULLATOR ELEKTRONIK COPE 2  5,806 11,612 
PHAT 167F TECNIBEL U.E PAC COPE 1 226,400 226,400 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1,285 11,566 , 
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' 

Kondicioner 18 btu AW726HL U.I CONDC COPE 1 13,836 13,836  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

,.. 
\ ' 

!  (" - -- 

Kondc 18 btuFC52HG U.ICONDC COPE 1 37,901 37,901 

PHRT187FAA TECHNICEL COPE 1 266,650 266,650 

TWN02CV UT VENTILOCONVECTEUR CARAOSSE COPE 8 17,805 142,436 

TWN02CH UT VENTILOCONVECTEUR CARROSSE COPE 8 17,805 142,436 

TWN02CV UT VENTILOCONVECTEUR CARROSSE COPE 4 19,268 77,071 

TWN03CH UT VENTILOCONVECTEUR CARROSSE COPE 1 19,756 19,756 

TWN03C UT VENTILOCONVECTEUR CARROSSE(' COPE 1 18,902 18,902 

FAN COIL UT MURALE 2 TUBES COPE 1 28,302 28,302 

KPSW2B5XAB UT CONSOLE PLATFONIE 2 TUBE COPE 5 34,370 171,851 

KPSW385XAB UT CONSOLE PLATFONIE 2 TUBE COPE 7 36,330 254,313 

SONDA TEMPEAATUAA RECOL COPE 2 3,884 7,769 

SONDA TEMPERATUR REGOL COPE 1 16,562 16,562 

PHRT 125FBC POMPE NxEHTESIE PER IMPIANT K COPE 5 218,866 1,094,328 

FANCOIL TE BA ENDSHEM COPE 20 21,160 423,195 

WC+KAS+KA  P+MEKANIZEM COPE 3 5,914 17,743 1 · 

GRILA ME SLOTE COPE 6 2,912 17,472  r;; • ' .._ 
MISHELATOR LAVAMANI COPE 

- - 9  

MISHELATOR VASKE COPE 38 1,860 70,680 

Mis-  helator Bide COPE 23 
y 

1,253 28,813 

Tub ASPIRIMI te # COPE 15 125 1,876    

KONDICJONER 18 BTU COPE 2 30,500 61,000  

RAKORDEAI BRONXI 
- COPE 30 1,061 31,829 

 

GR VA LV ESP CHILLER 16KW(valvo termostati) COPE 3 19,383 58,148 ,, 

UT CONSOLE PLAFONNIER shkembyes nxehtesie COPE 17 38,284 650,833 

KONDICIONER COPE 1 
I 

64,100 64,100 

POMP PHZ007 COPE 1 33,608 33,608 
 ' 

PASQYRA OIELLORE COPE 2 10,400 20,800   

Set Panelesh Diellore COPE 15 36,715 550,725   

 NGJI TES NG 0001   kg • 16 636 10,176   

 FILTEA NAFTE COPE 1 1,250 1,250   

T A MOSTAT EKRA N COPE 3 1,445 4,334 
  

l< lt l·C lJJ ,l,J\ 'l ()I( () ZON 1\ COPE 2  6,434 12,868   
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t 
.,, 

t 11 : :If /f t V IJ" 'r \ r l A.·111 \ J J J1-\ -Lf=.f1}: _ -··- OOPt= 5 44,975 224,875  , 
1 :t ·t ,, .,,1f r r f l\ · t-11-1r:r11_·1yiJf:_ J r;t 1 '\ \,J'RA - _ COPE - s 1,365 6,823  · 

t f 'A1 ,IA f f - ,, 1H A Nl'INt-  fjl,U _ _      _ IOOPE- - - -- 2 11,913 23,825 
''lf tl\'1l(Jf ,j 1/ 't vr·tv_ l'I- - -- OOPf: - - 1 20,150 I 20,150 

J t .f J\.:f f -1t,- ·1·ii/1- if--74rM1- -- .:_ --- --·---- -- ----- QOPE 1 26,400 26,400 

f I
:..._ _ _ f _ 

'fj/1-rt = - - - - _ _ _ _ _ -- ---------- ----· ·ooPE - - - · 1 4,900 4,900 

t 1t 11 
f.I :f ·,r 

COPE I 4 I 10,400 I 41,600 
Il l ICOF"'E 4 2,900 11,600 

-- =---- ----- 

f /'(:11.. J.lf ,. , 1- - I M I ================:::::::=.............. 
M--- -----.-.·. ..., - 

10 "----- 500._--- 5,0-0-0--tI 
-- - - . - _ .,; - -   -     --        - - - -         - - . - I 

t •' t t " f ;f - - - COPE 70 2,046 143,213 
1f '1l"-J f •t \ ·t ' I l Ji ll-i.J f ;i 
I,l (·-:l f - :J J r t f / 1( lf l J ; I' i1f    

--- . ·- -  ----==- -=- ..J<" '='"    -    -= 
- - -   - - =""'*"' 

 
 

  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

   ,. 14,906,010 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

14,428 

 - -    
 

M I 20 I 183 I 3.650 

COPE I 1 I 77,979 I 77,979 
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